CATALOGUE | 2016
CONTENT
MAIN FEATURES GAUSS�
CAPSULE LAMPS�
G4 2W� 10
G9 3W� 11
SPOT LAMPS�
Spot 4W frost� 12

m
120
°
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB101006105 Spot 5W 40W 450Lm GU10 2700K 220–240V 35 000 50×61mm 1/10/100 3 A+
EB101006205 Spot 5W 40W 450Lm GU10 4100K 220–240V 35 000 50×61mm 1/10/100 3 A+
13
14 FILAMENT LAMPS | LAMPADE A FILAMENTO
CANDLES 4W CLEAR | OLIVA 4W A FILAMENTO CHIARA

m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB103001104 Candle 4W 25W 300Lm E14 2700K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
EB103001204 Candle 4W 25W 300Lm E14 4100K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
DECORATIVE LAMPS | LAMPADE DECORATIVE
CANDLES 4W FROST | OLIVA 4W OPALE
Ø37mm
112
m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB103002104 Candle 4W 25W 300Lm E27 2700K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
EB103002204 Candle 4W 25W 300Lm E27 4100K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
17
18 DECORATIVE LAMPS | LAMPADE DECORATIVE
CANDLES 6W FROST | OLIVA 6W OPALE
Ø37mm

m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB103002106 Candle 6W 40W 470Lm E27 2700K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
EB103002206 Candle 6W 40W 470Lm E27 4100K 220–240V 35 000 37×112mm 1/10/100 3 A+
19
20 FILAMENT LAMPS | LAMPADE A FILAMENTO
GLOBES 4W CLEAR | GLOBO 4W A FILAMENTO CHIARO
Ø45mm

m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB105001104 Globe 4W 25W 300Lm E14 2700K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
EB105001204 Globe 4W 25W 300Lm E14 4100K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
DECORATIVE LAMPS | LAMPADE DECORATIVE
GLOBES 4W FROST | GLOBO 4W OPALE
Ø45mm
8
7
m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB105002104 Globe 4W 25W 300Lm E27 2700K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
EB105002204 Globe 4W 25W 300Lm E27 4100K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
23
24 DECORATIVE LAMPS | LAMPADE DECORATIVE
GLOBES 6W FROST | GLOBO 6W OPALE
Ø45mm
8
7
m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB105001106 Globe 6W 40W 470Lm E14 2700K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
EB105001206 Globe 6W 40W 470Lm E14 4100K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
DECORATIVE LAMPS | LAMPADE DECORATIVE
GLOBES 6W FROST | GLOBO 6W OPALE
Ø45mm
8
7
m
m
240 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB105002106 Globe 6W 40W 470Lm E27 2700K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
EB105002206 Globe 6W 40W 470Lm E27 4100K 220–240V 35 000 45×87mm 1/10/100 3 A+
25
26 DIMMABLE LAMPS | LAMPADE DIMMERABILI
CANDLES TAILED 5W CLEAR | COLPO DI VENTO 5W CHIARO
Ø35mm

m
m
270 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flu× Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB102002106 GLS 6W 40W 500Lm E27 2700K 220–240V 35 000 60×120mm 1/10/100 3 A+
EB102002206 GLS 6W 40W 500Lm E27 4100K 220–240V 35 000 60×120mm 1/10/100 3 A+
GLS LAMPS | GOCCIE
10W FROST | 10W OPALE
Ø60mm
12
0
m
m
270 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB102002110 GLS 10W 60W 810Lm E27 2700K 220–240V 35 000 60×120mm 1/10/100 3 A+
EB102002210 GLS 10W 60W 810Lm E27 4100K 220–240V 35 000 60×120mm 1/10/100 3 A+
29
30 GLS LAMPS | GOCCIE
12W FROST | 12W OPALE
Ø70mm
12
0
m
m
270 °
Codice prodotto Tipo Potenza Equivalenza Flusso
luminoso Attacco Colore t̊ Tensione di
ingresso
Durata
(ore) Dimensioni Imballo Garanzia
(anni) ССE
Product Code Type Wattage Equivalent Luminous
Flux Base CCT Input
Voltage
Lifetime
(hours) Dimensions Pack Guarantee
(years) EEL
EB102002112 GLS 12W 75W 1000Lm E27 2700K 220–240V 35 000 70×120mm 1/10/100 3 A+
EB102002212 GLS 12W 75W 1000Lm E27 4100K 220–240V 35 000 70×120mm 1/10/100 3 A+
58 мм
FL613100350
285 мм
2